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3. Internationales Leichtathletik-Vereinssportfest
am 30. Mai 1983 in Wuppertal-Barmen

TEILNEHMERLISTE

GSV Augsburg

130 Heider, Michael (73)
Berliner GSV

131 Béttcher, Thomas (74)
132 Hanne, Michael (73)
133 Ney, Mike (71)

134 Schmidt, Henry (67)
GSC Bonn

135 MeeRen, Gabriele (67)
GSV Brandenburg

136 Sommer, Ines (66)
KSKD Briigge

137 Dumalin, Nico (67)

Bratislava

138 Piroskova, Beate (73)
139 Trnkova, Margaréta (76)

GTSV Essen

140 Brunke, Myriam (74)
141 Busch, Martina (67)
142 Buschmann, Ralf (65)
143 Klein, Petra (67)
144 Késter, Elke (69)
145 Mathis, Sabine (69)
146 Naber, Sonja (75)
SS Fribourg

147 Varin, Clément (55)
GSC St. Gallen

148 Schittin, Markus (61)

Hamburger GSV

149 Reinke, Timo (79)
150 Reinke, Tina (78)

GSV Karlsruhe

151 Bast, Jurgen (66)
152 Fehrle, Peter (69)
153 Krennrich, Axel (61)
154 Gamer, Jochen (68)
155 Hoven, Sabine (67)
156 Kurth, Undine (61)

ESS Lausanne/SL
157 Farine, Jean-Claude (58)
GSA Leverkusen

158 Bednarek, Miroslaw (60)
159 Bork, Lothar (69)

160 Rosewig, Steffen (56)
161 Schrick, Petra (72)

GSV Luzern
162 Studer, Daniela (71)
Ostrava

163 Brazdova, Zuzanna (73)
164 Hudec, Roman (76)

165 Latal, Zdenék (70)

166 Malerova, Pavlina (66)
167 Moravec, Svatopluk (70)
168 Panska, Vendula (76)
100 Petr, Konceék (76)

169 Roskotova, Markéta (76)

GSV Schwandorf

170 Bauer, Ralf (67)

171 Luger, Andrea (76)

172 Maier, Josef-Martin (69)
173 Peppe, Andreas (70)



E.S.S. Paris

174 Biard, Christophe (72)
175 Brule, Vincent (66)

176 Defer, Gerard (45)

177 Harpon, Michael (74)
178 Gaillourdet, Gerard (69)
179 Roura, Fred (76)

GSV Wuppertal

180 Bracker, Melanie (77)
181 Brécker, Senta (76)

182 Czarnetzki, Michael (73)
183 Eicker, Andrea (68)

184 Grieger, Annett (68)

185 Heke, Stephanie (69)
186 Klsckner, Volker (69)
187 Krautmacher, Anja (76)
188 Marschner, Dietmar (58)
189 Marschner, Maria (65)
190 Schwarz, Andreas (75)
197 Struchhold, Judith (68)
191 Tamm, Mathias (70)

PSV Wuppertal

192 Hergarten, Rainer (68)
193 Lubke, Cliver (66)

194 Cleanik, Martin (68)

195 Irle, Wolfgang (Wolfgang)
196 Irle, Gabriele (62)



3. Internationales Leichtathletik-Vereinssportfest am 30. Mai 1993

in Wuppertal, Oberbergische Strafe

100 m Endlaufe

. Gamer, Jochen

. Heider, Michael

. Roura, Fred

. Czarnetzki, Michael
Latal, Zdenék

. Brule, Vincent
Defer, Gerard
Bast, Jirgen
Bottcher, Thomas
Harpon, Michael
Hanne, Michael
Fehrle, Peter
Dumalin, Nico
Bednarek, Miroslaw

~N~NOoOOhsWON-—

200 m Endléaufe

1. Gamer, Jochen

2. Roura, Fred

3. Latal, Zdenek
Fehrle, Peter
Czarnetzki, Michael
Heider, Michael
Dumalin, Nico
Harpon, Michael
Brule, Vincent
Schwarz, Andreas

800 m Endlauf

Biard, Christophe
B6ttcher, Thomas
Bork, Lothar

. Gaillourdet, Gerard
Petr, Koncek

. Buschmann, Ralf
Reinke, Timo

Hudec, Roman

Petr, Koncek

oOOpsON—

68
73
76
73
70
66
45
66
74
74
73
69
67

76
70
69
73
73
67
74
66
75

72
74
69
69
76
65
79
76
76

GSV Karlsruhe
GSV Augsburg
E.S.S. Paris
GSV Wuppertal
Ostrava
E.S.S. Paris
E.S.S. Paris
GSV Karlsruhe
Berliner GSV
E.S.S. Paris
Berliner GSV
GSV Karlsruhe
KSKD Brugge
GSA Leverkusen

GSV Karlsruhe
E.S.S. Paris
Ostrava

GSV Karlsruhe
GSV Wuppertal
GSV Augsburg
KSKD Brugge
E.S.S. Paris
E.S.S. Paris
GSV Wuppertal

E.S.S. Paris
Berliner GSV
GSA Leverkusen
E.S.S. Paris
Ostrava

GTSV Essen
Hamburger GSV
Ostrava
Ostrava

30.05.1993

11,27
11,87
12,08
12,27
12,75
12,90

sec 1./1
sec 2./1
sec 1./11
sec 3./1
sec 2./1I1
sec 3./11
sec 4./11

30.05.1993

NPODNNNN

22,59
24,81
25,60

n.a.

3333 I3
mmmmgnm

103,97
:10,89
:10,96
:11,36
119,42
:56,40

aufg.
n.a.
n.a.

sec 1./11
sec 2./I1
sec 3./I1

30.05.1993

min
min
min
min
min
min



3. Internationales Leichtathletik-Vereinssportfest am 30. Mai 1993
in Wuppertal, Oberbergische Strafe '

Meile Endlauf

1. Krennrich, Axel 61 GSV Karlsruhe 4
2. Biard, Christophe 72 E.S.S. Paris 4:
3. Gaillourdet, Gerard 69 E.S.S. Paris 5
4. Varin, Clément 55 SS Fribourg 5
5. Buschmann, Ralf 65 GTSV Essen 6:
LUbke, Cliver 66 PSV Wuppertal
Hergarten, Rainer 68 PSV Wuppertal
Cleanik, Martin 68 PSV Wuppertal
K16ckner, Volker 69 GSV Wuppertal
Irle, Wolfgang 59 PSV Wuppertal
Ney, Mike 71 Berliner GSV
4 ¥ 200 m Endlauf
1. GSV Wuppertal 1
Schwarz, A 75 - Tamm, M 70 - Kléckner, V 69 — Czarnetzki, M 73
2. E.S.S. Paris 1
Brule, V 66 - Defer, G 45 - Gaillourdet, G 69 — Roura, F 76
GSV Karlsruhe
Bast, J 66 — Fehrle, P 69 - Krennrich, A 61 - Gamer, J 68
3 x 1000 m Endlauf
1. GSV Karlsruhe 8
Bast, J 66 — Gamer, J 68 - Krennrich, A 61
2. E.S.S. Paris 8
Defer, G 45 — Gaillourdet, G 69 - Biard, C 72
3. GSV Wuppertal 9
Schwarz, A 75 — Marschner, D 58 - Kléckner, V 69
4., Paris—-Berlin-Leverkusen 10:
Roura, F 76 — Bottcher, T 74 - Bork, L 69
Hochsprung Vor-/Endkampf
1. Tamm, Mathias 70 GSV Wuppertal
2. Brule, Vincent 66 E.S.S. Paris
3. Schattin, Markus 61 GSC St. Gallen
4, Schwarz, Andreas 75 GSV Wuppertal
5. Reinke, Timo 79 Hamburger GSV
Dumalin, Nico 67 KSKD Brugge
1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 1,65 1,70 1,75 1,80 1,85
 |F - - 0 o) 0 o XXO XX—
2. - - o) (o] XXX
3. - - o XXX
4, o X0 O XXX

5. 0 o] XXX

146,05

147,74

140,25
140,30

:13,73

01,39

1,80
1,65
1,60
1,60
1,35
n.a.

30.05.1993
min DR
min

min

min

min

30.05.1983
min

min

30.05.1993
min
min
min

min

30.05.1993

33333



3.

Internationales Leichtathletik-Vereinssportfest am 30.

in Wuppertal, Oberbergische Strafe

Weitsprung Vor-/Endkampf

s

25

Bednarek, Miroslaw

5,65 6,17
Dumalin, Nico
6,02 5,92
. Brule, Vincent
5,65 5,70
. Heider, Michael
X 5,75
. Schwarz, Andreas
4,71 4,95
. Reinke, Timo
3,88 3,85

Harpon, Michael
Bast, Jilrgen
Fehrle, Peter

KugelstoB Vor-/Endkampf

1.

2.

Schmidt, Henry
- 9,38
Hanne, Michael
11,88 X

. Moravec, Svatopluk

10,64 11,30

. Rosewig, Steffen

10,65 10,31

. Peppe, Andreas

9,31 8,65

. Farine, Jean-Claude

8,68 8,97
Maier, Josef-Martin
Bednarek, Miroslaw
Bauer, Ralf

60
6,01
67
5,98
66
5,61
73
5,40
75

79
4,00
74

66
69

10,89

11,50

10,62

9,20

GSA Leverkusen

KSKD Brugge

5,80 X 5,81
E.S.S. Paris

X X 6,00
GSV Augsburg

5,40 5,37 5,50

GSV Wuppertal
X 4,82 X
Hamburger GSV
X 3,94
E.S.S. Paris
GSV Karlsruhe
GSV Karlsruhe

4,14

67 Berliner GSV
11,08 X 12,09
73 Berliner GSV

X - 11,70
70 Ostrava
11,23 11,19 11,67
56 GSA Leverkusen
10,26 X X
70 GSV Schwandorf
9,29 8,91 9,25
58 ESS Lausanne/SL

X 8,24 9,06
639 GSV Schwandorf
60 GSA Leverkusen
67 GSV Schwandorf

Mai 1993

6,17

6,02

6,00

5,75

4,95

4,14

333
gnmm

12,09
11,88
11,67
10,65

9,31

9,06

333
DD

30.05.1993

30.05.1993



3. Internationales Leichtathletik—Vereinésportfest am 30. Mai 1993
in Wuppertal, Oberbergische Strape

Diskuswurf Vor-/Endkampf

1.

2.

Moravec, Svatopluk
35,40 36,84

Schmidt, Henry
33,98 34,18

. Czarnetzki, Michael

32,00 -

. Rosewig, Steffen

- 31,32

. Farine, Jean—Claude

30,30 -

. Hanne, Michael

29,82 -

. Peppe, Andreas

- 17,42

. Varin, Clément

20,76 19,32

Speerwurf Vor-/Endkampf

1s

2,

Hanne, Michael
51,82 51,60

Czarnetzki, Michael
34,74 42,96

. Moravec, Svatopluk

Latal, Zdenék
35,04 -

. Farine, Jean—Claude

29,28 28,48

. Peppe, Andreas

- 15,76

33,00
33,44

31,90

51,62
44,60
42,84

41,88

70 Ostrava
36,48 37,02 37,08
67 Berliner GSV
33,56 34,98 32,80
73 GSV Wuppertal
32,46 - =
56 GSA Leverkusen
31,64 32,66 31,78
58 ESS Lausanne/SL
= 29,68 31,92
73 Berliner GSV

70 GSV Schwandorf
- 17,68 21,58
55 SS Fribourg

19,34 19,96 -

73 Berliner GSV
52,12 52,92 51,06
73 GSV Wuppertal

46,08 44,26 -
70 Ostrava
41,60 - -
70 Ostrava
- 35,08 -
58 ESS Lausanne/SL
29,08 28,04 29,42
70 GSV Schwandorf
18,54 - -

37,08
34,98
33,44
32,66
31,92
29,82
21,58

20,76

52,92
46,08
42,84
41,88
29,42

18,54

30.05.1983
m

m

30.05.1993



3.

in Wuppertal, Oberbergische Strafe

100 m Endléaufe

QWO A WN —

—

200

MeeBen, Gabriele

. Brunke, Myriam

Kurth, Undine

. Koster, Elke
. Klein, Petra
. Naber, Sonja

Brazdova, Zuzanna

. Trnkova, Margareéta

Bracker, Senta

. Schrick, Petra

Busch, Martina
Mathis, Sabine
Hoven, Sabine

m_Endlaufe

—

800

. Meefen, Gabriele
. Kurth, Undine
. Koster, Elke

Trnkova, Margareéta
Bracker, Senta
Busch, Martina
Grieger, Annett
Hoven, Sabine
Brazdova, Zuzanna
Reinke, Tina
Sommer, Ines

m _Endlauf

—

. Grieger, Annett
. Studer, Daniela
. Piroskova, Beate

Bracker, Melanie

Meile Endlauf

. Marschner, Maria
. Studer, Daniela
. Piroskova, Beate

Irle, Gabriele
Heke, Stephanie

67
74
61
69
67
75
73
76
76
72
67
69
67

67
61
69
76
76
67
68
67
73
78
66

68
71
73
77

65
71
73
62
69

GSC Bonn
GTSV Essen
GSV Karlsruhe
GTSV Essen
GTSV Essen
GTSV Essen
Ostrava
Bratislava
GSV Wuppertal
GSA Leverkusen
GTSV Essen
GTSV Essen
GSV Karlsruhe

GSC Bonn

GSV Karlsruhe
GTSV Essen
Bratislava
GSV Wuppertal
GTSV Essen
GSV Wuppertal
GSV Karlsruhe
Ostrava
Hamburger GSV
GSV Brandenburg

GSV Wuppertal
GSV Luzern
Bratislava
GSV Wuppertal

GSV Wuppertal
GSV Luzern
Bratislava
PSV Wuppertal
GSV Wuppertal

Internationales Leichtathletik-Vereinssportfest am 30. Mai 1993

30.05.1993

12,95 sec
13,05 sec
13,48 sec
13,54 sec
13,61 sec
14,09 sec
14,09 sec
14,14 sec
15,71 sec
17,94 sec
n.a.

n.a.
n.a.

NN NN N
et e b et b e
—

WNOO -0 WN —
—
—

n
NN
bt bt
—

30.05.1983

26,57 sec 1./1
26,61 sec 2./1
26,95 sec 3./1
aufg.

n.

333333
[ I

30.05.1993

:44,97 min

:55,23 min

:57,78 min
n.a.

NN N

30.05.1983

5:29,77 min WR
6:22,19 min
6:23,68 min
aufg.
n.a.




Frauen

4 x 200 m Endlauf 30.05.1993
1. GTSV Essen 1:49,84 min WR
Koster, E 69 — Naber, S 75 - Klein, P 67 - Brunke, M 74
2. GSV Wuppertal I 2:06,54 min
Struchhold, J 68 - Bréacker, S 76 — Bréacker, M 77 - Grieger, A 68
GSV Wuppertal II n.a.

Krautmacher, A 76 — Heke, S 69 - Marschner, M 65 — Eicker, A 68

Hochsprung Vor-/Endkampf 30.05.1993
1. Sommer, Ines 66 GSV Brandenburg 1,48 m
2. Panska, Vendula 76 Ostrava 1,40 m
Krautmacher, Anja 76 GSV Wuppertal n.a.
1,30 1,35 1,40 1,45 1,48 1,51 1,54
1. o o X0 © XXO XXX
2. © o) XX0 XXX
Weitsprung Vor—/Endkampf 30.05.1993
1. Sommer, Ines 66 GSV Brandenburg 4,64 m
4,64 4,58 4,60 4,58 4,63 4,54
2. Brazdova, Zuzanna 73 Ostrava 4,56 m
4,12 4,44 4,56 4,41 4,32 4,33
3. Luger, Andrea 76 GSV Schwandorf 3,29 m
3,03 3,01 3,07 3,09 3,13 3,29
4. Schrick, Petra 72 GSA Leverkusen 2,90 m
2,57 2,90 X 2,74 X X
Krautmacher, Anja 76 GSV Wuppertal

Reinke, Tina 78 Hamburger GSV



3.

Internationales Leichtathletik-Vereinssportfest am 30. Mai 1993

in Wuppertal, Oberbergische Strape

Frauen

KugelstoB Vor-/Endkampf

1.

2.

Diskuswurf Vor-/Endkampf

Malerova, Pavlina
- 11,54
Eicker, Andrea
10,25 10,79

. Sommer, Ines
9,06 9,42
. Roskotova, Marketa

8,46 7,80

. Panska, Vendula

. Luger, Andrea

5,51 5,82
Busch, Martina
Kurth, Undine

1. Malerova, Pavlina

2.

3.

X X
Eicker, Andrea
X 26,60
Roskotova, Markeéta
25,16 26,16

Speerwurf Vor-/Endkampf

1.

2.

Eicker, Andrea
37,20 39,86

Grieger, Annett
30,28 27,88

. Naber, Sonja

27,68 27,28

. Roskotova, Markéta

23,94 20,76

. Sommer, Ines

22,66 21,28

12,33

9,16
8,64
8,25

5,77

40,22
27,26

26,12

39,10

27,40

22,14

66 Ostrava

12,08 12,02 =
68 GSV Wuppertal
10,44 - 10,38
66 GSV Brandenburg
8,78 8,98 8,55
76 Ostrava

8,02 8,53 8,74
76 Ostrava

7,88 7,26 7,68
76 GSV Schwandorf
6,18 6,21 6,15
67 GTSV Essen

61 GSV Karlsruhe

66 Ostrava

40,96 38,96 X
68 GSV Wuppertal
X X 25,48
76 Ostrava
X 25,30 X

68 GSV Wuppertal
38,52 X 39,86
68 GSV Wuppertal

X 25,32 30,28
75 GTSV Essen
24,46 25,00 28,00
76 Ostrava
25,18 23,22 25,18
66 GSV Brandenburg
X X 22,66

12,33
10,79
9,42
8,74
8,25

6,21

40,96
27,26

26,16

39,86

30,28

28,00

25,18

22,66

30.05.1993

30.05.1993
m
m

m

30.05.1993

m DR



